
                                    PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALZINHO 

           Paço Municipal Prefeito José de Lima Franco Sobrinho 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Contrato nº 36/2022 

Processo Administrativo N° 134/2022 

Modalidade Licitatória: Chamada Pública N°06/2022 

Contratante: Município de Pinhalzinho/SP 

Contratada: JONATAN RAMOS DE LIMA OLIVEIRA 

CPF: 335.348.528-77 

Objeto: credenciamento e seleção de oficineiro (s) para prestação de serviços 

socioeducativos, para atender o projeto “Saúde no Esporte” junto à Secretaria 

Municipal de Turismo, Cultura e Esportes de Pinhalzinho - SP. 

Dotação Orçamentária: 01.06.27.812.2506.4.116.339036. 

Valor total: R$ 10.630,00 (Dez mil seiscentos e trinta reais) 

Data da assinatura: 10/10/2022 

Prazo contratual: de 10/10/2022 à 09/03/2023 

Ass: p/ Contratante: José Luiz de Oliveira 

Ass: p/ Contratada: Jonatan Ramos de Lima Oliveira. 

Publicado e afixado no quadro de atos oficiais da Prefeitura Municipal, na data 

supra, conforme permitido pelo Art. 88, da Lei Orgânica Municipal. 

 
__________________________________ 

Claudia Fernanda Bueno Munhoz 
Responsável pelo Controle Interno 

 

 

 

 


